CARGO: (01) TECNICO ADMINISTRATIVO (UNIDAD DE LOGISTICA), (PROCESO N° 007 -

RESULTADOS PRELIMINARES

2025 D.L.
REQUISITO OBSERVACIONES
N° CARGO POSTULANTE
EXIGIDO
TECNICO
1 ADMINISTRATVO DENIA SUMIRE HUILLCA SI CUMPLE
TECNICO
2 ADMINISTRATIVO LUIS ANDRES BRAVO PARQUE SI CUMPLE
3 TECNICO SUSAN AMPARO CHAMBI NO CUMPLE NO CUMPLE CON EL
ADMINISTRATIVO | CALCINA TITULO PROFESIONAL
4 TECNICO JHON CARLOS IMATA NO CUMPLE NO CUMPLE CON LA
ADMINISTRATIVO | ZEVALLOS EXPERIENCIA REQUERIDA
5 TECNICO WHINI JACKELIN FLORES NO CUMPLE NO CUMPLE CON LA
ADMINISTRATIVO | CHILE EXPERIENCIA REQUERIDA
6 TECNICO IRAIDA MELINA LLERENA NO CUMPLE NO CUMPLE CON LA
ADMINISTRATIVO [ RADO EXPERIENCIA REQUERIDA

Siendo las 15:55 hrs., del dia lunes 30 de Junio del 2025, se da por terminada la evaluacién
curricular tal como estd expresada en los cuadros anteriores, en sefial de conformidad

firman los integrantes del comité antes mencionados.

Espinar, 30 de Junio del 2025.
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